

Årsredovisning för  
**Bornegård & W Måleri Sverige AB**

559113-5883

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Bornegård  
Verkställande direktör

2024-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bornegård & W Måleri Sverige AB, 559113-5883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra måleritjänster, äga och förvalta fastigheter, utföra bygg- och renoveringsarbeten på fastigheter, äga och förvalta aktier och värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 225	3 665	2 950	1 442
Resultat efter finansiella poster	235	1 161	1 051	194
Soliditet %	76,6	71,2	70,9	55,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 778	692 367
Balanseras i ny räkning		692 367	-692 367
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			156 504
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>557 145</b>	<b>156 504</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	557 145
Årets resultat	156 504
<b>Summa</b>	<b>713 649</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	493 649
<b>Summa</b>	<b>713 649</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 224 759	3 665 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 224 759</b>	<b>3 665 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-465 461	-579 536
Övriga externa kostnader		-382 706	-471 398
Personalkostnader	2	-1 102 633	-1 415 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 652	-38 213
Övriga rörelsekostnader		-18 704	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 990 156</b>	<b>-2 504 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>234 603</b>	<b>1 160 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		918	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>721</b>	<b>-145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>235 324</b>	<b>1 160 608</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 729	-298 043
Förändring av överavskrivningar		4 519	13 992
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-33 210</b>	<b>-284 051</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>202 114</b>	<b>876 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 610	-184 190
<b>Årets resultat</b>		<b>156 504</b>	<b>692 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 311	67 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 311</b>	<b>67 667</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		460 000	460 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>460 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>473 311</b>	<b>527 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 799	197 978
Övriga fordringar		165 284	118 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 083</b>	<b>316 824</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 085 582	1 560 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 085 582</b>	<b>1 560 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 348 665</b>	<b>1 877 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 821 976</b>	<b>2 404 919</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		557 145	364 778
Årets resultat		156 504	692 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>713 649</b>	<b>1 057 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>763 649</b>	<b>1 107 145</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		789 633	751 904
Akkumulerade överavskrivningar		6 631	11 150
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>796 264</b>	<b>763 054</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		43 750	113 120
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>43 750</b>	<b>113 120</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 911	28 175
Skatteskulder		81 030	237 573
Övriga skulder		52 372	134 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 955
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 313</b>	<b>421 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 821 976</b>	<b>2 404 919</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	154 400	154 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 400</b>	<b>154 400</b>
Ingående avskrivningar	-86 733	-48 520
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	21 296	
Årets avskrivningar	-20 652	-38 213
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-86 089</b>	<b>-86 733</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 311</b>	<b>67 667</b>

## Underskrifter

Nora

*Peter Bornegård*  
Peter Bornegård  
Verkställande direktör

2024-06-01  
Datum